
 
 

Divisione Risorse e Servizi 
Area Gestione Servizi Studenti, Diritto 
allo Studio e Post Lauream 
Settore Formazione Post Lauream 

 
 

IL RETTORE 
 
 

VISTA la Legge n. 240 del 30.12.2010 "Norme in materia di organizzazione delle Università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 

qualità e l'efficienza del sistema universitario", ed in particolare l'Art. 22 "Assegni di 

Ricerca"; 

VISTO il vigente Statuto dell'Università degli Studi del Molise; 

VISTO il "Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca" 

emanato con D.R. n. 580 del 04.07.2018; 

VISTO il DR. n. 236 del 03.03.2022; 

ACCERTATA         la copertura finanziaria sulla disponibilità dei fondi nell’ambito del progetto “Modelli 

organizzativi e innovazione digitale. Il nuovo Ufficio per il Processo per l’efficienza del 

sistema-giustizia MOD-UPP” (CUP E75F21001650007) - Asse 1 - Azione 1.4.1 del PON 

Governance e Capacità istituzionale 2014-2020, “Progetto unitario su diffusione 

dell’Ufficio del Processo e per l’implementazione di modelli operativi innovativi negli 

Uffici giudiziari per lo smaltimento dell’arretrato”, (CUP E75F21001650007) - Asse 1 - 

Azione 1.4.1 del PON Governance 2014-2020; 

  VISTO                         il D.R. n.620 del 23.06.2022 con il quale è stato bandito un concorso pubblico,   

                                      per titoli e colloquio, per il conferimento di detto assegno; 

CONSIDERATA         la necessità di nominare la Commissione esaminatrice; 

VISTA la nota. prot. n. 27380-VI/3 del 04.07.2022 a firma del direttore del Dipartimento   

                                    Giuridico con cui si indica la composizione della Commissione in questione; 

 

 

DECRETA 

 

ART. 1 

Per l’espletamento del concorso relativo all’’attivazione di un Assegno di Ricerca per il Dipartimento di 

Economia, nell’ambito del progetto “Modelli organizzativi e innovazione digitale. Il nuovo Ufficio per il Processo 

per l’efficienza del sistema-giustizia MOD-UPP” (CUP E75F21001650007) - Asse 1 - Azione 1.4.1 del PON 

Governance e Capacità istituzionale 2014-2020, “Progetto unitario su diffusione dell’Ufficio del Processo e per 

l’implementazione di modelli operativi innovativi negli Uffici giudiziari per lo smaltimento dell’arretrato”, (CUP 



E75F21001650007) - Asse 1 - Azione 1.4.1 del PON Governance 2014-2020, è nominata la seguente 

commissione esaminatrice:  

• prof. Francesco Capalbo Ordinario SECS-P/07 13/B1 Dipartimento di Economia- (presidente) 

• prof.ssa Francesca Di Virgilio Associata SECS-P/10 13/B3 Dipartimento di Economia – (componente) 

• dott.ssa Margherita Smarra Ricercatrice SECS-P/07 13/B1 Dipartimento di Economia - (componente) 

• dott. Valerio Rotondo Ricercatore IUS/01 12/A1 Dipartimento di Economia (supplente) 

 

ART. 2 

Per l’espletamento del suddetto concorso la Commissione si atterrà alle modalità prescritte dal bando e dal 

regolamento in materia di Assegni di Ricerca. 

 

ART. 3 

La Commissione potrà avvalersi di strumenti di lavoro telematici. 

 

ART. 4 

I compiti della Commissione termineranno con la stesura della graduatoria di merito.                     

 
 
 
 
 
 

                                        IL RETTORE                                       

                                 prof. Luca Brunese 

 
 (Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 
 
 


